Унифицированная форма N Т-1а

Утверждена
Постановлением

Госкомстата России
от 05.01.2004 г.

Код
0301015

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 15
города Новоалтайска Алтайского края»

Форма по ОКУД

по ОКПО

наименование организации

Номер
документа

Дата
составления

3/1 09.01.2020

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О проведении самообследования за 2019 год

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 14.06.2013 года № 4462 (ред. от 14.12.2017 г.) «Об утверждении
Порядка проведения самообследования образовательной организацией»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить рабочую группу в составе 6 человек (приложение 1);
2. Утвердить график самообследования (приложение 2);
3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом

совете в срок до 10.04.2020 года.
Ответственный: Шлягова И.С., заместитель директора по УВР;

4. Разместить отчет о результатах самообследования на официальном сайте
школы в сети интернет в срок до 17.04.2020 года.
Ответственный: Игонин М.А., учитель информатики и ИКТ.

5. Контроль за исполнением приказа остайдщр за собой.
а 0 /*^\-общеог. /

Nt* I/Л-*—
Директор МБОУ «Средняя школа № 15ps| А.В.Артемов